АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 октября  2019 года № 78 -п

О внесении изменений в Постановление «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» № 27-п от 25 мая 2017 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 N 295-ФЗ "О внесении изменения в статью 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом "О промышленной политике в Российской Федерации" от 31.12.2014 N 488-ФЗ, на основании информации прокуратуры Калининского района от 30.09.2019 года № 2478-2019 о необходимости совершенствования муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» № 27-п от 25 мая 2017 года следующие изменения и дополнения:
[bookmark: p2328]1.1.  Подпункт 3.15. пункта 3 Порядка после слов «Предоставление субсидии осуществляется на основании соглашений (договоров), заключенных между уполномоченным получателем бюджетных средств местного бюджета и получателем субсидии в соответствии с настоящим Порядком.» дополнить словами «Заключение договоров (соглашений) о предоставлении субсидий из местного бюджета юридическим лицам, указанным в подпункте 1.1 настоящего Порядка, в том числе в соответствии с условиями специальных инвестиционных контрактов, заключенных в соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2014 года N 488-ФЗ "О промышленной политике в Российской Федерации.»
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                       И.Ш.Тимербулатов